Considerans deuotus vir
rem gestam, & negotium Re
ginae sibi commissum, docuit,
& scripsit quantum potuit,
emittens scripta sua ad di
versa loca, quibus tam spiri
tuales quam seculares se em
pare possut, ut misericordiam,
& gratiam in praesenti, & glo
riam in futuro consequi va
leant. Amen. Retulata sunt
huc huic Parti Carthusiensi in
die Annuntiationis glorioissi
mae Virg. Mariae hora Com
pletoria. Anno Incarnationis Dom
ini M. C. L. X. Tunc agitur
de aliis omniis vestigia.

CAPVT XIII. *De aliis vestigia.*

Gratiam Deo. Calitibusque usq
ue pellitervimusq; penditur.

Quidam de Patribus, qui
obierunt anno 1430. in domo Treurensi
Carthusiensis Ordinis in Iceni
psis reliqui, qualiteronti ill
orum, qui se in Rosario exerci
tante confuerunt, deductus fuit
in spiritu visus ad coelum
empyreum, ubi inter multa
arcana vidit, & audiuit, etiam
clarissime vidit, quod idem
Rosarium presentabatur. Al
titissimo, & quod B. Virgo Ma
ria; cum Virginibus suis, &
omnibus Angelis, & Sanctis vni
versis ab Adam, & que ad illud
tempus accesserant, & Om
nipotenti Deo gratias ege
runt, & benedixerunt pro san
ctis exercitijs, quae sunt circa
illud Rosarium in celo, & in
terra. Et orauerunt pro cun
ditis Religiosis, & deuotis ho
minibus, qui se in illo exer
cent, ut gratia, & pax eis ad
iungatur in terris, & gloria
accrebat in celis. Idem vidit,
& audiuit quod praediti omni
nes Sancti, & Angeli Dei ip
sum Rosarium deuotissime
decabant cum suis meditationis
bus, addentes ad quampli
bus meditationem, seu clau
silam ibi additam *Alleluia*, ju
cundissimo cum cantu. Quo
cundissime etiam nomen B. V. Ma
riae ibi nominabant humiliter
se inclinabant. Ad nomen ve
ro Iesu Christi gemma deuo
tissime singuli flecebant,
iuxta dictum Apostoli: In no
mine Domini nostri Iesu Christi
enme gressus fleuerunt caelestium,
terrestrium, & infernorum. Di
ctum fuit etiam illi clara, &
aperta vox, quod quoties quis
dictum Rosarium compleveret,
cum suis meditationibus ad
iunctis toties plena percipie
ret omnium peccatorum, re
missionem. Vidi etiam innu
meras pulcherrimas lucidissi
mas immutacecibiles odore
ras coronas, quae reservantur
hinc, qui se deuote exercent in
codem. Et toties additur illi
huiusmodi corona in celo,
quoties quis fertum huiusmo
di

di ad laudem Dei, & eius ge
nitricis dixerit. Idem Pater no
stru, sed plures aliquando
vna die gaudia caelestia vidit
& audituit. Et quandoque
etiam in corpore consolato
rem magiam, ac confortatio
nem percipere solebat, secundu
m quod le in ipso Rosario
deuote exercebat. Et li
cer le in suis scriptis non no
minavit ipsum; tamen eundem
qui hoc scripsit, fore minime
dubitamus. Talis enim con
versationis fuit inter fratres,
tante deuotione, patientia,
literatura, gracie, & fortitu
dinis etiam in corpore licet rati
gide vixerit, & per cunctis
caeteris merito huiusmodi
meruerit habere revelationes.
Sicut tamen eadem, que diu
nitus cognovit, prudenter oc
cultare scivit, ut commun
Fratrum conversationi non
offenderet singularitarum, sed
solitarius, & consolatus cum
quis existeret.

CAPVT XIV. *De aliis vestigia.*

Pulchra vista B. Mariae sponso
novello Mariae Virginis

Fatua.

multa videntur.

Quidam deuotus Beatissi
mae semper Virg. Ma
riae, in Piattero, in
quodam festo Magno Virg.
Marie fuit rapta. verasiger ad

Tt 2 quod

supernas. Videbaturque sibi
quod ex omni parte voces au
direntur terribiliis in clam
ores vindictam, vindictam, vin
dictam, de habitantibus in terra.
Post istos autem cernebat,
quod è celo erumperent tan
quam flumina ignea supra
terram habitatores. Ulisseque
pari, hominum innumarabilis
multitudo ad clamorem
autem pereuentium ceteri ce
pererunt clamare pro auxilio.
Subito de celo aduenit nauis
sydera, stellis ornata, multi
que alii alibi alata, & hoc per
acta cerebatur modo de
super tecta. Erat autem tanta
magnitudinis, & inaumeri in
cam intrare potuerunt. Quid
vita? Cernebat L. de parte
vna nauis, & L. de parte alia,
& L. supra tectum, qui cum
vix aquam infundebant, ex
tinguentes horribilis flumen,
quod ardebat incendium. At
in capite nauis tanquam Pa
tronare residebat quedam Do
mina, tam misibilis, ut sitim
explicabile. Iris Dei ambie
bat hanc illam Porta Regi
ne hominibus pericitantibus,
sic ait: Omnes filii hominum
ad me confluget, ne presenti in
hoc diluvio perireatis. Et sicut du
do mundus a diluvio petrato
rum est liberatus per Salutatio
nem Angelicam, sic & nunc ve
nite ad me per eandem salutatio
nem. Quid amplius? videbatur